

Pachet produse de curatenie

I.D.: 99290398

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.439,68 RON - 8.439,68 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Cantitate Pret livrare -fara TVA- in RON Total -fara TVA- in RON 1 A2 SAPUN LICHID*5 L EASY CLEAN 50 10.90 545.00 2 A3 PAHAR CARTON 8 OZ 50 BUC/SET 10 7.40 74.00 3 A2 PROMAX DETERGENT GEAM CU PULVERIZATOR*1 L 120 6.98 837.60 4 A2 PROMAX SAPUN LICHID IGIENIZANT 5 L CANISTRA 20 30.10 602.00 5 APA DISTILATA 1L 70 2.60 182.00 6 LAVETE ROLA 36 BUC/SET 144 8.77 1262.88 7 S-PACLAN SACI BIG&STRONG 240L 5 BUC/ROLA 60 8.51 510.60 8 ROPACK-SET 5 BURETI VASE CANELATI 40 1.76 70.40 9 A1 EL CAPITAN HARTIE IGIENICA 2 STR*10 ROLE 100 6.18 618.00 10 CEARCEAF PAT HARTIE MEDICINALA 50 M 200 16.75 3350.00 11 HARTIE IGIENICA ALBA JUMBO*100 M DP, 12 ROLE/BAX 8 48.40 387.20
